
All day restaurant 
of Firewood

Smoke Sundae

White Chocolate Almond Cake

Basque Cheese Cake

Pecan Pie

Sorbet

スモークサンデー

ホワイトチョコのアーモンドケーキ

薪焼きバスクチーズケーキ

パットおばさんのピーカンパイ

自家製ソルベ　各種

680

740

980

980

550

(748)

(814)

(1078)

(1078)

(605)



2550

3550

2680

2780

5600

(2805)

(3905)

(2948)

(3058)

(6160)

Prawns Buried in Embers

Miyaji’s Pork Shoulder

Smoked Chicken

Roasted Kobujime Seasonal Fish

Ember Grilled Wagyu Beef

熾火の中で瞬間火入れした海老

みやじ豚　肩ロースのロースト

48 時間調理したチキンの薪焼き

昆布締めした鮮魚のロースト

和牛の薪焼き　＊銘柄は仕入れにより変更致します

1880

1880

1880

2250

(2068)

(2068)

(2068)

(2475)

Pulled Pork Sandwich

Spicy Fried Chicken Burger

Double Double Cheeseburger

“ Quatro B ”   BBQ Beef Brisket Bisquit

プルドポークサンド

スパイシーフライドチキンバーガー

ダブルダブルチーズバーガー

“クアトロ B” 牛肉の BBQ ブリスケット ビスケット

Miura Baby Salmon Salad

Grilled Steak Salad

Grilled Caesar Salad 

Add Grilled Chicken  

三浦サーモンのサラダ

ステーキサラダ

グリルシーザーサラダ

薪焼きチキントッピング

1880

2550

1880

+850

(2068)

(2805)

(2068)

(935)

Barbequed Tomato Amatriciana

Today’s Seafood Spaghettini 

Pumpkin Fettuccine Smoked cream sauce

Wagyu Beef Bolognese 

バーべキュートマトのアマトリチャーナ

本日のシーフードスパゲッティ

かぼちゃのフェットチーネ スモーククリームソース

和牛のボロネーズ

1880

1980

1980

2380

(2068)

(2178)

(2178)

(2618)

本日のスープ・カフェ＆アルコールフリーフロー付（60 分）
Soup of the day・ Cafe & Alcohol Free Flow (60min)

サラダ・ポテト・カフェ＆アルコールフリーフロー付（60 分）
Small Salad・Potato・Cafe & Alcohol Free Flow (60min)

サラダ・焼きたてパン・カフェ＆アルコールフリーフロー付（60 分）
Small Salad・ Bread・Cafe & Alcohol Free Flow (60min)

サラダ・焼きたてパン・カフェ＆アルコールフリーフロー付（60 分）
Small Salad・ Bread・Cafe & Alcohol Free Flow (60min)

3980
(4378)

TODAY'S  STARTER / PASTA /  MAIN DISH /  DESSERT
本日の前菜 / パスタ / メインディッシュ / 日替わりデザート
焼きたてパン・カフェ & アルコールフリーフロー付　（９０分）

Bread・Cafe & Alcohol Free Flow (90min)

LUNCH ご利用の場合

アフターヌーンセット

1480
(1628)

1980
(2178)

カフェ＆アルコールフリーフロー付き  (60分 )

カフェ＆アルコールフリーフロー 30分延長付き

Afternoon set - with Cafe & Alcohol Free Flow (60min)

For guests who ordered lunch 

Barbeque Spare Rib

 ”Iyoharu” White Fish, Umeboshi, Shiso 

Crispy Pork Belly, Sanbaizu

Miso Tomato, Burrata Cheese, Arugula

バーベキュースペアリブ

海生丸より直送　いよはる鮮魚の梅紫蘇　

24 時間火入れした豚バラ肉のクリスピーグリル　三杯酢

味噌トマト、ブラータチーズ、ルッコラ

1p
390
(429) 

Half
730
(803)

Half
750
(825)

1460
(1606)

1450
(1595)

Full

1480
(1628)

Full


