DESSERT

Smoke Sundae スモークサンデー	 680 (748
White Chocolate Almond Cake ホワイトチョコのアーモンドケーキ	 74((814
Basque Cheese Cake 薪焼きバスクチーズケーキ	 98((1078
Pecan Pie	 98((1078
Sorbet 自家製ソルベ 各種	55(



All day restaurant of Firewood

SMOKE DOOR

BAR RESTAURANT CAFE

- LUNCH -

SALAD LUNCH

本日のスープ・カフェ&アルコールフリーフロー付(60分) Soup of the day・Cafe & Alcohol Free Flow (60min)

Miura Baby Salmon Salad 三浦サーモンのサラダ	1880 (2068)
Grilled Steak Salad	2550 (2805)
Grilled Caesar Salad ゲリルシーザーサラダ	 1880
Add Grilled Chicken 薪焼きチキントッピング	+ 850 (935)

BURGER LUNCH

サラダ・ポテト・カフェ&アルコールフリーフロー付(60分) Small Salad · Potato · Cafe & Alcohol Free Flow (60min)

Pulled Pork Sandwich プルドポークサンド		1880 (2068)
Spicy Fried Chicken Burger スパイシーフライドチ	- キンバーガー	1880 (2068)
Double Double Cheeseburge ダブルダブルチーズ		1880 (2068)
"Quatro B" BBQ Beef Bris "クアトロ B" 牛肉の	ket Bisquit ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	2250 (2475)

PASTA LUNCH

サラダ・焼きたてパン・カフェ&アルコールフリーフロー付(60分) Small Salad・Bread・Cafe & Alcohol Free Flow (60min)

Barbequed Tomato Amatricianaバーベキュートマトのアマトリチャーナ	1880 (2068)
Today's Seafood Spaghettini 本日のシーフードスパゲッティ	1980 [2178]
Pumpkin Fettuccine Smoked cream sauce かぼちゃのフェットチーネ スモーククリームソース	1980 (2178)
Wagyu Beef Bolognese和牛のボロネーズ	2380 (2618)

MAIN LUNCH

サラダ・焼きたてパン・カフェ&アルコールフリーフロー付(60分) Small Salad・Bread・Cafe & Alcohol Free Flow (60min)

Prawns Buried in Embers 熾火の中で瞬間火入れした海老	2550 (2805)
Miyaji's Pork Shoulder みやじ豚 肩ロースのロースト	3550 (3905)
Smoked Chicken 48 時間調理したチキンの薪焼き	2680 (2948)
Roasted Kobujime Seasonal Fish	2780
Ember Grilled Wagyu Beef	5600 (6160)

SMOKE DOOR LUNCH COURSE

 TODAY'S STARTER / PASTA / MAIN DISH / DESSERT
 3980

 本日の前菜 / パスタ / メインディッシュ / 日替わりデザート
 [4378]

 焼きたてパン・カフェ & アルコールフリーフロー付 (90分)
 3980

Bread · Cafe & Alcohol Free Flow (90min)

ADDITIONAL APPETIZERS

Barbeque Spare Rib バーベキュースペアリブ		1p 390 (429)
"Iyoharu" White Fish, Umeboshi, Shiso 海生丸より直送 いよはる鮮魚の梅紫蘇	Half 730 (803)	Full 1450 (1595)
Crispy Pork Belly, Sanbaizu	Half 750 (825)	Full 1480 (1628)
Miso Tomato, Burrata Cheese, Arugula 味噌トマト、ブラータチ <i>ー</i> ズ、ルッコラ		1460 (1606)

SMOKE DOOR AFTER NOON SET

アフターヌーンセット 1980 カフェ&アルコールフリーフロー付き (60分) Afternoon set - with Cafe & Alcohol Free Flow (60min)

LUNCH ご利用の場合 -------1480 [1628]

カフェ&アルコールフリーフロー 30分延長付き For guests who ordered lunch